

Halowe Zawody Rzutowe Młodzieży Okręgu PZW Opole ŚWIERCZÓW 2024 - wyniki



Od 2022 r. Komisja ds. Młodzieży przy ZO PZW w Opolu i Koło PZW NAMYSÓW ściśle współpracują z władzami Gminy i Szkoły Podstawowej w Świerczowie, dzięki czemu mogliśmy ująć w swoim „Preliminarzu imprez sportowych na rok 2024” m.in.:

WĘDKARSKIE HALOWE ZAWODY RZUTOWE

pod patronatem Wójta Gminy Świerczów – Pani Barbary Bednarz.

Zawody te rozegrane zostały 10 lutego b.r. w Hali Sportowej Szkoły Podstawowej w Świerczowie. Pani Wójt przybyła do szkoły na kilka minut wcześniej, dzięki czemu – jako organizatorzy – mieliśmy okazję chwilę porozmawiać na tematy dotyczące aktywizacji młodzieży poprzez uczestnictwo w różnego rodzaju konkurencjach sportowych.

Ponieważ Pani Wójt miała zaplanowane na ten dzień inne spotkania, Przewodniczący Komisji ds. Młodzieży przy ZO PZW w Opolu – Krzysztof Hładik, przekazał w imieniu Zarządu i młodzieży Okręgu PZW w Opolu podziękowanie za wsparcie imprezy i udostępnienie obiektu. Pani Wójt w krótkich słowach zapewniła nas, że zawsze chętnie wspiera działania kierowane do młodzieży i środowiska, w którym ma zaszczyt pracować oraz życzyła udanej zabawy i sukcesów sportowych.

Do rywalizacji przystąpiło 26 zawodników, w tym wielu rozpoczynających dopiero przygodę z wędkarstwem.

Po kilkugodzinnych zmaganiach wyłoniono zwycięzców:

Kategoria U-12

I miejsce	• ?leboda Jakub	• ko?o PZW Grodków	• 90 pkt.,
II miejsce	• Piórkowska Maja	• ko?o PZW Namys?ów	• 51 pkt.,
III miejsce	• Krupop Bart?omiej	• ko?o Krapkowice Otm?t	• 32 pkt.,

Kategoria U-14

I miejsce	• Krupop Tymoteusz	• ko?o Krapkowice Otm?t	• 190 pkt.,
II miejsce	• Hryniewicz Filip	• ko?o PZW Namys?ów	• 130 pkt.,
III miejsce	• Henrych Przemys?aw	• ko?o PZW Namys?ów NSM	• 128 pkt.,
III miejsce	• Kuzior Konrad	• ko?o PZW Namys?ów NSM	• 128 pkt.,
V miejsce	• Koziak Szymon	• ko?o PZW Namys?ów	• 121 pkt.,
VI miejsce	• Rapacz Bart?omiej	• ko?o PZW Namys?ów	• 108 pkt.

Kategoria U-16

I miejsce	• Elias ?ukasz	• ko?o Krapkowice Otm?t	• 231 pkt.,
II miejsce	• Go?dyn Aleksander	• ko?o PZW Olesno Rzemie?lnik	• 135 pkt.,
III miejsce	• Rudkowska Oliwia	• ko?o PZW Olszanka	• 156 pkt.,
VI miejsce	• Poniewierski Antoni	• ko?o PZW Namys?ów	• 134 pkt.,
V miejsce	• Grodecki Piotr	• ko?o PZW Namys?ów NSM	• 115 pkt.,
VI miejsce	• Warzocha Wiktor	• ko?o PZW Namys?ów	• 93 pkt.

Zwyci?zcom gratulujemy.

16 lutego 2024, 21:34